

RECEBEMOS DE JOSE ADRYAN DOS SANTOS LIMA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 81

SÉRIE: 1

JOSE ADRYAN DOS SANTOS LIMA

R NILO PECANHA, 1713 - CENTRO

Propria - SE

CEP: 49900-000 null

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 81

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0432 3012 5800 0386 5500 1000 0000 8112 0486 9238

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

272357979

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

32.301.258/0003-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

C E D C DE EXC DE ED EM T INT JOAO DIAS GUIMARAES

CNPJ / CPF

01.913.371/0001-27

DATA EMISSÃO

16/04/2026

ENDEREÇO

R. BELMIRO VIEIRA DE ARAUJO - 354, .

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

49945-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

Sao Francisco

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
						VALOR TOTAL DO IPI
						\$ 0.00
						VALOR TOTAL DA NOTA
						\$ 1,500.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

9-SEM FRETE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

1

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
109072	DESINFETANTE 1LT**	38089419	102	5102	CX	2	60.0000	120.00	0.00	0.00	0.00	0	0
107645	SACO LIXO 100L**	39232190	102	5102	FDO	3	100.0000	300.00	0.00	0.00	0.00	0	0
95770	ESPONJA DE ACO - ASSOLAN**	73231000	102	5102	FDO	2	38.0000	76.00	0.00	0.00	0.00	0	0
104771	SABAO EM PO ALA SORTIDO 27X500G**	34012090	102	5102	FD	2	125.0000	250.00	0.00	0.00	0.00	0	0
66509	VASSOURA PIACAVA COM CABO**	96039000	102	5102	UND	4	12.0000	48.00	0.00	0.00	0.00	0	0
73833	PAPEL HIGIENICO FAMILIAR BRANCO 16X30 MT**	48181000	102	5102	FD	3	65.0000	195.00	0.00	0.00	0.00	0	0
17357	DETERGENTE C/ 24**	00000000	102	5102	CX	3	50.0000	150.00	0.00	0.00	0.00	0	0
68767	AGUA SANITARIA 12X1LT**	28289011	102	5102	CX	3	35.0000	105.00	0.00	0.00	0.00	0	0
79270	RODO POLIAL 30 CM**	96039000	500	5405	UND	3	12.0000	36.00	0.00	0.00	0.00	0	0
87328	SABAO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO 1KG**	34012090	102	5102	CX	1	110.0000	110.00	0.00	0.00	0.00	0	0
95287	COPO DESCARTAVEL 180ML CX.C/25 PCT C/100 UND.**	39241000	102	5102	CX	1	110.0000	110.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO